
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

G ,t. B I �J E T E C C f�! • T O R 

ATO DA REITORIA í,º Lr�"3 /87 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

R E S O L V E 

Dispensar o servidor JOSÉ DO EGITO CANDEIRA MARINHO 

J0NIOR da funçio gratificada (FG-6), de Chefe da Divisio de Plane 

namento Orçamentário da Diretoria de Orçamento e Finanças, a par-

tir de 01/09/87. 

Brasilia, ;;;:1.. de setembro de 1987. 

L���\-�� 
CRISTOVAM B0ARQUE 

Reitor 

cc: VRT/DECANOS/DOF/DRH/PES/ACS/SCA. 


